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i RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES ]
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti i inxhinierisé mekanike

Léndét/Pozitat: 0. o0& 20249
1. Pozita IX.1 .

2. Pozita IX.2 | 2. o
3. Pozita IX.3 od | £€27 -

4. Pozita IX.4

Komisioni vlerésues i eméruar me nga Késhilli i Fakultetit t& inxhinierisé mekanike me vendimin nr. prot. 1185/3-7 me
daté 24.07.2024:

1. Kryetar Prof. Dr. Shaban Buza
2. Anétar Prof. Dr. Arbnor Pajaziti
3. Anétar Asis. Dr. Sc. Kaltriné Jakupi
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Kandidatét e paraqitur sipas pozitave/léndéve té shpallura me thirrjen publike:

Pozita/léndét: 1. (IX.1) Njé bashképunétor i jashtém pér ligierata pér [éndét Gjuhé angleze | e I

Halil Asllani

Shpresa Dragobuzhda
Festime Mehdiu Gashi
Fisnike Pllana

Bora Shpuza Kasapolli
Arben Shala

Mandalena Salihu Kryeziu
Arbenita Morina

0w o N @k R

Fatlinda Krasniqi
10. Erémiré Musliu
11.Blerim Sherifi
12.Bardha Gashi
13. Bujar Rushiti
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1
6 | Arben Shala PhD. / PO / / / 44 | UPHZ/ ife) JO
UPUH
7 Mandalena Salihu Kryeziu PhDcand / / / / / 42 0 JO JO
8 Arbenita Morina Ma. / PO / / / 38 0 JO 10
9 | Fatlinda Krasniqi PhDcand / / / / / 33 1 JOo ia
10 | Erémiré Musliu Ma / / / / / 32 0 JO JO
11 | Blerim Sherifi PhDcand / PO / / / 33 0 JO JO
) . 1UP
Bardh 1O ne f
12 ardha Gashi PhD UP/UPe PO / / / 38 | 11UPz JO JO
e UPe
11
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né
‘ N institut
13 | Bujar Rushiti p JO né i
hD UP/AAB PO / / / 37 eudnr:e JO JO
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Francé




UNIVERSITETI | PRISHTINES

Pozita/léndét:2. (1X.2) Njé bashképunétor i jashtém pér ushtrime pér léndét Gjuhé angleze [ e Il

Shpresa Dragobuzhda
Fisnike Pllana

Bora Shpuza Kasapolli
Loreta Fejza

Leotrime Maxharraj
Mandalena Salihu Kryeziu
Fatlinda Krasnigi
Erémiré Musliu

Blerim Sherifi

10. Arta Képuska

11. Bujar Rushiti
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Blerim Sherifi 7.57 | 8.00
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Arta Képuska 1
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Pozita/léndét:3. (IX.3) Njé bashképunétor i jashtém pér ligierata pér léndét Gjuhé giermane | e [i

Elton Krivonjeva

1

2. Mirjeta Kugi
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Pozita/léndét:4. (1X.4) Njé bashképunétor i jashtém pér ushtrime pér Iéndét Gjuhé gjermane | e |l

Elton Krivonjeva

1.

2. Vezire Krasniqi
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Né& bazé t&¢ dokumentacionit t& prezantuar nga kandidatét dhe t& tabelés pérmbledhése:

- Pér pozitén IX.1, kandidati:

1. Halil Asllani

vlergsohet se i plotéson mé s& miri kushtet e parashtruara né rregulloren e Senatit t& UP-s& me Nr. prot. 2/254 daté 17.07.2024, Statutit
t€ UP-s¢, Thirrjen Publike t& shpallur nga Senati i UP-s& Nr. 2/426 dt. 25.07.2024, pasi pérvojén e déshmuar pérmes kontratave té
lidhura me fakultetet e ndryshme té UP-sé dhe me Fakultetin e siguris€ publike té Akademisé s& Kosovés pér siguri publike, e
ka treguar edhe né vitet paraprake akademike si i angazhuar pér Ligjerata né Fakultetin e inxhinierisé¢ mekanike.

Andaj komisioni vlerésues i propozon Késhillit t& Fakultetit t& Inxhinierisé Mekanike pér angazhimin e tij pér Ligjerata né léndst
Gjuhé angleze I dhe I1.

- Pér pozitén 1X.2 kandidatja:

1. Lorita Fejza

vlerésohet se i plotéson mé sé& miri kushtet e parashtruara né rregulloren e Senatit t&¢ UP-sé me Nr. prot. 2/254 daté 17.07.2024, Statutit
t& UP-s€, Thirrjen Publike t& shpallur nga Senati i UP-s& Nr. 2/426 dt. 25.07.2024, pasi pérkushtimin e saj e ka déshmuar edhe né
vitin akademik 2023/24 si e angazhuar pér ushtrime né Fakultetin e inxhinierisé mekanike.

Andaj komisioni vlerésues i propozon Késhillit t& Fakultetit t& Inxhinierisé Mekanike pér angazhimin e saj pér Ushtrime né l&ndét
Gjuhé angleze I dhe II.
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- Pér pozitén 1X.3 kandidatja;

1. Mirjeta Kuci

vlerésohet se i plotéson mé s€ miri kushtet e parashtruara né rregulloren e Senatit t&¢ UP-s¢ me Nr. prot. 2/254 daté 17.07.2024, Statutit
t& UP-s&, Thirrjen Publike t&€ shpallur nga Senati i UP-sé Nr. 2/426 dt. 25.07.2024, pasi dedikimin e saj e ka déshmuar edhe né vitin
akademik 2023/24 si e angazhuar pér Ligjerata né Fakultetin e inxhinierisé¢ mekanike.

Andaj komisioni vler&sues i propozon Késhillit t¢ Fakultetit t& Inxhinierisé Mekanike pér angazhimin e saj pér Ligjerata né [&ndét
Gjuhé gjermane I dhe I1.

- Pér pozitén 1X.4 kandidatja:

1. Vezire Krasniqi

vlerésohet se i plotéson mé s€ miri kushtet e parashtruara né rregulloren e Senatit t&¢ UP-sé me Nr. prot. 2/254 dat¢ 17.07.2024, Statutit
t€ UP-s€, Thirrjen Publike t&é shpallur nga Senati i UP-sé Nr. 2/426 dt. 25.07.2024, andaj komisioni vlerésues i propozon Ké&shillit t&
Fakultetit t€ Inxhinieris€¢ Mekanike pér angazhimin e saj pér Ushtrime né [éndét Gjuh@ gjermane I dhe IL.

Prishting, 29.08.2024 Komisioni:

1. Prof. Dr. Shaban Buza, Kryetar
/]
HWihuza
2. Prof. Dr. Arbnor Pajaziti, Anétar
~—— [ _i f
k LN l'r.\ I ."y‘l_ [
NS
3. Asis. Dr. Sc. Kaltriné Jakupi, Anétar
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